UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 47/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Minh Đức, ngày 10 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà) ……….............……………………………….

Căn cứ phiếu chuyển đơn phản ánh kiến nghị số 452/UBND-BTCD ngày
18 tháng 4 năm 2023 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc đề nghị của gia đình ông
Lê Văn Chính, thường trú xóm 1 thôn Quàn xem xét giải quyết cho gia đình
được mua phần diện tích ao tập thể xóm 1, thôn Quàn.

UBND xã Minh Đức mời ông (bà) đến dự buổi làm việc để giải quyết
theo đơn kiến nghị, phản ánh của ông Lê Văn Chính – xóm 1, thôn Quàn.

* Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 5 năm 2023
* Địa điểm:  Hội trường gác 3 nhà làm việc của UBND xã.
* Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã; TT HĐND xã; Chủ tịch UBMTTQ xã;
- Trưởng công an xã; Công chức tư pháp-hộ tịch xã;
- Công chức ĐC - XD; Công chức ĐC - NN - GTTL xã;
- Trưởng thôn, phó trưởng thôn; Trưởng ban công tác mặt trận

thôn, đại diện thanh tra nhân dân thôn Quàn;
- Ông Lê Văn Chính (Nguyên đơn) - xóm 1, thôn Quàn.
- Ông Lê Văn Quyên (người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan) –

xóm 1, Thôn Quàn.
Đây là buổi làm việc rất quan trọng, vì vậy nhận được giấy mời UBND xã

đề nghị ông (bà) đến dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T11:11:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!